Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 24 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 133/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 135/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 136/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 137/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 139/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 140/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 144/2020.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 146/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 133/2020
P.A. N.º 0110/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 005/2020 – CONTRATO N.º 133/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: TKL
Importação e Exportação de Produtos Médicos e Hospitalares LTDA – CNPJ: 07.415.627/0004-03 –
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de kits para testes rápidos de detecção de anticorpos
“Anti-Sars-CoV-2”, com indicações separadas de IgM e IgG – VALOR GLOBAL R$: 42.750,00 (quarenta e
dois mil, setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16
– Atividades: 2.297 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 14 – VIGÊNCIA:
02/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 135/2020
P.A. N.º 0112/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 006/2020 – CONTRATO N.º 135/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M. do S. de S.
Santos Oliveira – CNPJ: 02.610.680/0001-90 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
materiais de construção, hidráulicos, elétricos e diversos, visando a atender à demanda da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos – VALOR GLOBAL R$: 230.000,00 (duzentos e trinta mil
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 09.09 – Atividades: 2.046 - Elemento
de Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 03/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 03/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 136/2020
P.A. N.º 0112/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 006/2020 – CONTRATO N.º 136/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Maria Emília
Moura Cardoso – CNPJ: 05.198.906/0001-86– OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
materiais de construção, hidráulicos, elétricos e diversos, visando a atender à demanda da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos – VALOR GLOBAL R$: 97.284,41 (noventa e sete mil,
duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades
Orçamentárias: 09.09 – Atividades: 2.046 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 00 –
VIGÊNCIA: 03/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 03/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 137/2020
P.A. N.º 0112/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 006/2020 – CONTRATO N.º 137/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: J J Cardoso
Transportes e Serviços LTDA – CNPJ: 08.262.518/0001-05 – OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais de construção, hidráulicos, elétricos e diversos, visando a atender à demanda da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos – VALOR GLOBAL R$: 17.699,63
(dezessete mil, seiscentos e noventa e nove reais e sessenta e três centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 09.09 – Atividades: 2.046 - Elemento de Despesa:
3.3.90.30.99 - Fontes de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 03/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA
ASSINATURA: 03/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 139/2020
P.A. N.º 0114/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 008/2020 – CONTRATO N.º 139/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: S.G. Barbosa de
Uauá – CNPJ: 07.206.376/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
hortifrutigranjeiros, visando a atender à demanda da Secretaria Municipal de Saúde e Desenvolvimento Social
e Combate à Pobreza – VALOR GLOBAL R$: 120.140,94 (cento e vinte mil, cento e quarenta reais e
noventa e quatro centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16/13.17 –
Atividades: 2.012/2.014/2.085 - Elemento de Despesa: 3.3.90.30.12 - Fontes de Recursos: 02/29 –
VIGÊNCIA: 04/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 140/2020
P.A. N.º 0117/2020 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 010/2020 – CONTRATO N.º 140/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Manoel Anísio
Araújo da Silva – CNPJ: 07.221.478/0001-90 – OBJETO: Contratação de empresa para locação de toldos
galvanizados com cobertura em lona, visando a atender à demanda das Secretarias de Saúde e
Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza – VALOR GLOBAL R$: 57.995,00 (cinquenta e sete mil,
novecentos e noventa e cinco reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias:
12.16/13.17 – Atividades: 2.297/2298 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 - Fontes de Recursos: 14/29 –
VIGÊNCIA: 04/09/2020 a 31/12/2020 – DATA DA ASSINATURA: 04/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2020
P.A.: 0032/19 – Inex: 004/19 – Cham. Pública: 002/19 – Contratante: Município de Uauá,
CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – Contratada: Victor Gordiano Machado, CNPJ nº
08.680.804/0001-90 – Objeto: Contratação de clínica especializada para a prestação de
serviços de exames laboratoriais (Tabela SUS) – Valor Global Estimado: R$ 30.708,25 (trinta
mil setecentos e oito reais e vinte e cinco centavos) – Dot. Orçam.: Unidade Gestora: 12.16 –
Atividade: 2012 – Elemento: 3.3.9.0.39 – Fontes: 02– Vigência: 09/09 a 31/12/20 –
Assinatura: 09/09/20.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

quinta-feira, 24 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 146/2020
P.A.: 0129/20 – DISPENSA: 084/20 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IBSON YURI GONÇALVES DA SILVA
– CPF: 052.193.935-61 – OBJETO: Prestação de serviço de plotagem automotiva
visando atender demanda da Guarda Civil Municipal – VALOR R$: 2.350,00 (dois
mil trezentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.:
08.08; Ativ.: 2.182; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 00 –
VIGÊNCIA: 18/09/2020 a 18/11/2020 – DATA DA ASSINATURA: 18/09/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E66D24D26A86A5608D8401A57FCB8B

		2020-09-25T10:53:32-0300